ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМ А
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

7 ноября 2019 №№ № 4/3

О проекте икона Волгоградскей области № 111-2019; "О бюджете
Территориального фонда обяыюиьного медипинскшо е. риховяния

Вшпш'радской области на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 попов" (первое чтение)

Рассиотрев просп закона Волгоградской облас… № 11140193

"о бюджете Герриюриапьного фонда обязатсльного медицинского страхования

Волгогршхской област не 2020 год и на гшнновьгй период 2021 и 2022 годов",

комитет решил:
рекомендовать Волгогршской областной д…о кр…ге проект закона

Волгогрьи ой области мым-2010г “о бюджете Территориального фонда

обязательного \шдипинскогп страхования Волгоградской обл

на 2020 год и \… плановый период 2 21 и 2022 годов" в первом чтении

Председатель комитета / Н.В.Семеноъ